

## Oktober 2023 - NYT FRA BESTYRELSEN



### DEPOSITUM VASKENØGLE

BoligExperten og bestyrelsen har arbejdet på at finde frem til hvor depositum for disse nøgler er. Det viser sig simpelthen at den gamle administrator ikke fik trukket dette depositum. Derfor kan vi heller ikke betale det tilbage.

Skulle du mod forventning alligevel have fået trukket det sammen med dine fællesudgifter, så tag en kopi/foto eller lignende af det, og send til bestyrelsen. Depositummet skulle have været trukket Juli 2021. Beløbet lød 290,-

Bestyrelsen beklager at vi skriver at depositum betales tilbage, når der slet ikke blev trukket et beløb.

### LILLE STIGNING

Vores vaskeri skal gerne løbe rundt, og derfor kan vi se at vi er nødt til at hæve prisen en smule pr vask og tørretumbling. Dette vil være med virkning fra 1 november.

Jo flere der bruger vaskeriet, jo billigere vil det blive.

Lille maskine 18,- inkl. sæbe og skyllemiddel

Stor maskine 20,- inkl. sæbe og skyllemiddel

Tørretumbler 6,-

Vi holder løbende øje med det og justerer op eller ned flere gange om året.

### LUFTNING AF HUND

Som beskrevet i vores husorden, er det ikke tilladt at lufte hund på fælles arealer.

Det er tilladt at have hunden på fællesarealerne, hvis de ER luftet forinden. Der skal være plads til alle.

Skulle ens hund "tabe" noget alligevel, mod forventning naturligvis, så husk at få samlet op.

### ARBEJDSDAG

Tak for en hyggelig arbejdsdag. Mange mødte op og vi fik lavet en masse.

Blandt andet flyttet høje borde ind i vaskerummet, ryddet det gamle affaldsrum, malet vinduer ved kælder m.m. Enkelte ting skal have en gang til.

Det er virkelig skønt at være fælles om at gøre vores fælles arealer pæne.

### SERVICE PÅ VARMECENTRAL

Om lidt kommer VVS firmaet og laver service på fyret, og vil i samme omgang kigge ind til jer som skulle have problemer med at få gang i radiatoren. **VVS kommer d. 31 oktober fra kl. 7.00**

Tjek derfor inden om varmen kommer ud i radiatoren inden denne dato.

HVIS I har problemer med det, så skriv til bestyrelsen inden d. 29 oktober.

Så vil VVS manden kigge ind på dagen fra morgenstunden.

Hilsen

fra Bestyrelsen